
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 44 RIMBORSO SPESE AL COMUNE DI CREMA PER  FORNITURA LIBRI 

DI TESTO ALUNNI SCUOLA PRIMARIA RESIDENTI NEL COMUNE 
DI TRIGOLO PER  A.S. 2016/2017 DATA 

12-04-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
CONSIDERATO l’obbligo, da parte del Comune, di provvedere alla fornitura del 
libri di testo agli alunni della scuola primaria; 
 
RILEVATO che alcuni alunni hanno alunni frequentato scuole situate in comuni 
limitrofi e per i quali i medesimi Comuni hanno già provveduto al pagamento delle 
spese per l’acquisto dei libri;  
 
VISTA la richieste di rimborso pervenuta dal Comune di Crema, in data 04.04.2018 
al Prot. N. 1338, corredata da idonea documentazione giustificativa delle spese 
sostenute, pari ad € 22,00; 
 
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione dell’ importo di cui sopra; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 162/2006 e seguenti;  
 
VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;  
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;  
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare, per quanto innanzi esposto, al comune di Crema la 
somma di € 22,00 relativa alla fornitura dei libri di testo per gli alunni della scuola 
primaria, per l’anno scolastico 2016/2017; 
2. di imputare la spesa complessiva di € 22,00 alla missione 01 programma 03 
U.1.03.01.02.999 cap. 2310 gestione competenza del bilancio 2018 esecutivo ai 
sensi di legge. 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Trigolo,  12-04-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
12-07-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  12-07-2018  al 26-07-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 

 


